記入例

赤字で記載されている箇所だけ記入してください

石巻市集会所建設費等補助金交付申請（予定）申出書

令和  年  月  日

 石巻市長 殿

申出者  団体名 ○○町内会

住 所 石巻市穀町１４番１号

職氏名 会 長 石巻 太郎

 集会所建設等整備事業に対する石巻市集会所建設費等補助金交付について、申請（予定）内容

を下記のとおり申し出いたします。

記

１ 事業内容

(1) 事業の種別（ □ 災害復旧）※災害復旧の場合のみ☑記入

新築 ・ 増築/改築 ・ 改装/修繕 ・ 付帯施設修繕/整備 ・ 建物取得

土地取得 ・ 公共下水道接続 ・ 浄化槽設置 ・ 解体

【第４条第３項、第４項適用号： 第４条第３項第１号、第３号         】

※補助制限：補助金交付の翌年度から起算し、10 年間同適用号を使用できない。 ☑

(2) 事業名称  ○○集会所 屋根等修繕事業

内容  屋根、雨樋、外壁等塗装及び修繕

(3) 建設予定地の有無 ※新築のみ 有（石巻市          ） ・ 無

２ 集会所情報 所在地  石巻市○○○○○○□□番地□  （ ○○集会所 ）

        建築年  昭和 ・ 平成 ・ 令和 □□ 年（築 □□ 年）

３ 地縁団体の認可 ※新築のみ 済（認可日：    年  月  日） ・ 未

４ 事業費の概算額  ２，３３３，０００円

５ 事業費補助金   １，１６６，０００円 ※千円未満切り捨て

６ 実施予定年度 翌年度以降 ：令和 □ 年度

７ 連絡先 役職・氏名  会計 ○○ ○○

      電話番号   □□□-□□□□-□□□□

※見積書、図面（平面図・立面図等）、写真を添付

※地区（町内会等）で合意を得ていることが分かる書類（総会議事録等）を添付

※建設計画等がある場合は、建設計画書を添付

記入しないでください

町内会等の長で申し出してください

代表者の役職も記入してください

町内会等の代表者以外の場合は役職・氏名と電話

番号、代表者の場合は、電話番号のみ記入してくだ

さい